EDITAL nº 01/2023

          Projeto de Extensão: O multiprofissional e o ambiente hospitalar

RESULTADO FINAL

O curso de Terapia Ocupacional torna público o resultado final da seleção para

aluno bolsista – Projeto “O multiprofissional e o ambiente hospitalar.”

Classificado ( Bolsista - 1 vaga):

Classificação Matrícula

1º 20200615

Classificados (Voluntários – Ampliação para 06 vagas)

Classificação Matrícula

1º 20202068

2º 19200928

3º 20201998

4º 21200601

5º 20202002

6º 22203308

Observação: No decorrer do projeto novos voluntários poderão ser contatados,
considerando aqueles que se inscreveram para a vaga de bolsista.

Pelotas, 31 de março de 2023.

 Profa. Dra. Danusa Menegat